Дело  №  2/1-184/2022
                                                                УИД: 16MS0018-01-2022-000252 -02
ЗАОЧНОЕ  РЕШЕНИЕ

                               Именем Российской Федерации

                                       Резолютивная часть

4 марта 2022 года                     РТ, г. Казань, ул.Кулахметова, 25/1
Мировой судья судебного участка №1 по Московскому судебному району г. Казани РТ – Загидуллина А.А.,
при секретаре судебного заседания – Мухаметгалиевой А.К.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Центр займа Русские деньги» к Макаровой Л.И.   о взыскании долга по договору займа,
руководствуясь ст.ст.12, 56, 98, 167, 198-199, 233-235 ГПК РФ, ст.ст.309, 810 Гражданского кодекса Российской Федерации, мировой судья

Р Е Ш И Л :
Исковые требования удовлетворить.
Взыскать с Макаровой Л.И.  в пользу общества с ограниченной ответственностью «Центр займа Русские деньги» по договору займа «ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ» года в счет погашения задолженности  6999 рублей, а также возврат государственной пошлины в размере 400 рублей.
Лица, участвующие в деле, их представители  вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения,  если они присутствовали в судебном заседании, в течение  трех дней, если они не присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.
Ответчик вправе подать мировому судье, принявшему заочное решение, заявление об отмене этого решения  в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.

Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в Московский районный суд г.Казани в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

«СОГЛАСОВАНО»
Мировой судья                                      Загидуллина А.А.